Delegated jurisdiction, when it is acquired personaliter, may be lost not only by the revocation of the grant by the delegator himself, but by his superior. A distinction must however be drawn between the two cases. For whereas “is qui delegavit suo arbitrio *sine ulla causa* potest revocare non solum valide sed licite, per se loquendo, quia utitur jure suo et quasi re propria,” it is otherwise when the superior revokes a grant made by an inferior ordinary; for, “superior non potest revocare delegationem factam ab inferiore sine aliqua rationabile causa, idque non tam propter jus acquisitum à delegato quam propter jus ipsius delegantis, quod habet ex vi suæ jurisdictionis ordinariæ quod habet ad committendam illam alteri; nec potest hoc usum privari sine rationabili causa. Immo si evidenter sit injusta revocatio, videri potest nulla, quia est privare alterum irrationabiliter invitum re sua.” [Suarez, xxvi. 3. 3.]

Delegation is not determined by the death, suspension, or excommunication of the delegator when he is a prelate—that is to say, delegation in foro pœnitentiæ; for it is otherwise in foro externo; thus the power of the vicar-general ceases ipso facto on the death of the bishop. But the contrary principle, as I have just said, applies to the case of jurisdiction in foro pœnitentiæ, “quia delegatio hujus jurisdictionis non est pensanda per regulas justitiæ, ut sic dicam, sed gratiæ: regula autem gratiarum est, ut non expiret per mortem

concedentis.” [Suarez, *ubi sup.* 7.] And the same, generally speaking, holds with regard to the jurisdiction delegated by a parochus: “Ultimo loco dicendum est de parochis qui delegavit jurisdictionem suam assumendo aliquem in vicarium, seu co-adjutorem suum propria tantum auctoritate absque approbatione vel confirmatione episcopi. In quo censeo consulendam esse consuetudinem, nam videtur hoc pendere ex voluntate episcoporum tacita vel expressa.” [*Ibid.* 12.]

The next and last point is as to jurisdiction quoad locum. In the case of ordinary jurisdiction this gives the right of exercising the office of confessor within such bounds as the munus, or beneficium through which the jurisdiction comes, extends to, or affects. The jurisdiction of a parochus extends throughout his parish, and so on. Similarly the extent quoad locum of delegated jurisdiction is defined either expressly in the grant, or else extends within the same limits as that of the ordinary who grants. If the ordinary who grants—be he bishop or parochus, &c.—delegates jurisdiction in general terms, then it extends generally. But if he indicate a certain place, it extends per se loquendo only to that place. Thus when a bishop licences an assistant curate, there is a special designation of the place where the “ecclesiastical duties” are to be performed, and therefore he has jurisdiction quoad locum only within the bounds of the parish. I have said *per se loquendo*, for the proprius sacerdos can hear the confessions of his subditi, wheresoever they may be. Thus Victoria [*Sum. Sacra.* 151] says, “Quæritur ubi potest proprius sacerdos audire confessionem; utrum curatus in uno episcopatu possit audire sibi subditum in alio episcopatu? Respondeo, *omnino quod sic.* Quia sit sine strepitu judicii, et nemini sit injuria.” And so Suarez [xxv. l. 17], “Quæritur an jurisdictio terminetur locis aut personis id est an possit exerceri intra terminos diocesis, vel parochiæ circa quas-cunque personas in ea-existentes: vel e contrario solum circa personas proprias talis diocesis ubicumque existant? Respondeo jurisdictionem terminari personis et non localibus terminis. Itaque episcopus potest absolvere subditum suum si cum illo simul versetur extra diocesim suam, vel potest illi dare facultatem eligendi confessorem ubicumque extiterit. Ratio est quia hoc sacramentum *per se* requirit jurisdictionem in personam, quia illa judicanda est; hæc autem juris-